晋政办网传〔2020〕11 号

晋江市人民政府办公室关于成立晋江国际
鞋纺城市场采购贸易试点工作领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加

工区管理局，市直各单位：

为推进晋江国际鞋纺城申报市场采购贸易试点进程，经研

究，决定成立晋江国际鞋纺城市场采购贸易试点工作领导小组。

现通知如下：

组 长：张文贤（市政府市长）

副组长：李自力（市委常委，市政府副市长）

成 员：吴靖宇（市政府办公室主任）

许国鑫（市发展和改革局局长）

肖金树（市财政局局长）

蔡文卿（市商务局局长）

叶荣聪（市市场监督管理局局长）

庄稼仁（泉州市税务局党委委员、总经济师）

辛锡龙（泉州海关驻晋江办事处主任）

苏亚民（中国人民银行晋江市支行行长）

陈文斗（陈埭镇党委副书记、镇政府镇长〈副处

长级〉）

吴世春（陈埭镇二级主任科员，福建晋江鞋纺城

有限责任公司董事长）

领导小组下设办公室，挂靠市商务局，负责开展日常工作，

办公室主任由蔡文卿同志兼任，副主任由吴世春同志兼任。领

导小组成员因人事变动需要调整的，由相关岗位人员自然替补，

并报领导小组办公室备案，不再另行发文。待此项工作完成后，

领导小组自然撤销。

晋江市人民政府办公室

2020 年 6 月 30 日

（此件主动公开）

抄送：市有关领导。